
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 172/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal 

 

RESOLVE: 

 

1 - Revogar, a partir de 31 de dezembro de 2012, todas 

as gratificações de função concedidas; 

 

2 - Exonerar, a partir de 31 de dezembro de 2012, dos 

seus respectivos cargos os seguintes servidores: 

SERVIDOR RG CARGO 

Aline Gabrielle da Silva 10.640.966-8/PR  Chefe de Obras e Urbanismo 

Fernanda Maria Braun 7.635.755–2/PR Diretora de Fazenda e Chefe de Tesouraria 

Gleisse Angélica de Oliveira 8.129.724-0/PR Chefe de Arrecadação 

Jean Carlo Mendes Alexandre 4.258.401-0/PR Chefe de Previdência 

João Belmiro de Lima 3.420.025-9/PR Controlador Interno 

Khellermann Khallinn Machado 9.680.045-2/PR Chefe de Informática 

Letícia Bordignon dos Santos 8.514.940-7/PR Diretora de Saúde 

Luciano Batista de Lima 5.877.934-2/PR  
Diretor para Assuntos de Meio Ambiente e 
Recursos Naturais 

Mário Gomes Nogueira 3.037.539-4/PR Chefe de Material 

Martha de Oliveira Silveira 5.322.347-8/PR Assessor Administrativo 

Sérgio Augusto Simon 5.273.510-6/PR Assessor Jurídico 

Tania Maria Carvalho 5.186.938-9 /PR Chefe de Epidemiologia 

Vania Aparecida Alves 8.610.155-6/PR 
Diretora da Infância, Adolescência e Assuntos da 
Família 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 21 de dezembro de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 
 

 


